
FIDAL trail ATLETICA CAMAIORE

CAMAIORE LOC. Pieve

CORSA DEL SORRISO di Loretta Pardini

Classifica Categoria Generale Maschile Km. 15,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 515 CASTELLI GIRMA M 1999 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:05:13 04:21

2 2 526 SCOTTI EMANUELE M 2005 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:05:33 00:00:21 04:22

3 1 513 GUERRUCCI MARCO M 1979 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:06:10 00:00:57 04:25

4 3 359 RAZZUOLI LORENZO M 1997 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:09:27 00:04:15 04:38

5 4 521 DELLA MAGGIORA MATTIA M 1999 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:09:56 00:04:43 04:40

6 5 356 PINTER VALERIO M 1993 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:10:18 00:05:06 04:41

7 2 518 PRUNO DAVIDE M 1977 BM FIDAL PARCO ALPIO APUANE 01:10:28 00:05:15 04:42

8 1 537 BADIANI FEDERICO M 1974 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:11:39 00:06:27 04:47

9 3 532 ALDROVANDI ANDREA M 1977 BM FIDAL POL MONTE S. PIETRO 01:12:35 00:07:23 04:50

10 4 525 RUSSO LUCA M 1984 BM FIDAL PARCO ALPIO APUANE 01:14:18 00:09:05 04:57

11 5 361 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:16:10 00:10:57 05:05

12 6 363 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:16:55 00:11:42 05:08

13 6 368 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:18:10 00:12:57 05:13

14 2 514 GUIDI MAURIZIO M 1966 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:19:12 00:13:59 05:17

15 7 372 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:19:17 00:14:04 05:17

16 3 523 LENTI ATTILIO M 1968 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:20:22 00:15:09 05:21

17 8 527 TOGNETTI GIACOMO M 1981 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:20:37 00:15:24 05:22

18 7 367 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:21:21 00:16:08 05:25

20 8 370 FIGUCCIA FEDERICO M 1991 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:25:09 00:19:57 05:41

21 4 520 SALANI ALESSANDRO M 1971 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:25:29 00:20:16 05:42

24 5 371 MASSINI DAVIDE M 1965 CM FIDAL MARCIATORI MARLIESI 01:28:28 00:23:15 05:54

25 6 357 FRANCESCHINI GINO M 1974 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:30:03 00:24:50 06:00

26 1 522 MARTINELLI MARCELLO M 1963 DM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:31:04 00:25:51 06:04

28 7 360 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:31:09 00:25:56 06:05

30 9 524 DINO TIBERIO MIHAJ M 1982 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:31:24 00:26:11 06:06

32 2 364 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 01:35:42 00:30:29 06:23

33 8 354 PEZZINI ROBERTO M 1968 CM RUN RUNCARD 01:38:07 00:32:54 06:32

34 9 519 TORCIGLIANI MASSIMILIANO M 1971 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:38:12 00:32:59 06:33

36 10 353 BINI LUCA GIOVANNI M 1966 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:40:51 00:35:38 06:43

39 10 516 SIMONETTI DANIELE M 1982 BM FIDAL VERDE PISELLO GROUP (MI) 01:42:12 00:36:59 06:49

41 1 355 D'ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATLETICA CASCINA 01:45:38 00:40:25 07:03

42 2 528 VITELLARO ROSARIO SALVATORE M 1952 EM FIDAL ASD MARCIATORI ANTRACCOLI 01:45:51 00:40:38 07:03

43 11 531 FARNARARO ANTONIO M 1965 CM UISP POL. OLTRARNO 01:47:18 00:42:05 07:09

44 11 535 FINALI MASSIMILIANO M 1981 BM RUN RUNCARD 01:49:16 00:44:03 07:17

45 12 536 SIMI MICHELE M 1981 BM RUN RUNCARD 01:49:20 00:44:07 07:17

46 13 366 MORI MATTEO M 1979 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:52:26 00:47:14 07:30

47 12 529 DEL CISTIA MARCO M 1974 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:54:39 00:49:26 07:39

48 3 358 LUCCHESI LUIGI M 1952 EM RUN RUNCARD 02:20:50 01:15:37 09:23

49 4 373 BERTACCA FERDINANDO M 1947 EM FIDAL ATL.MASSAROSA 02:21:01 01:15:48 09:24

13/10/2024



Classifica Categoria Generale Maschile Km. 15,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 515 CASTELLI GIRMA M 1999 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:05:13 04:21

2 2 526 SCOTTI EMANUELE M 2005 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:05:33 00:00:21 04:22

3 3 513 GUERRUCCI MARCO M 1979 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:06:10 00:00:57 04:25

4 4 359 RAZZUOLI LORENZO M 1997 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:09:27 00:04:15 04:38

5 5 521 DELLA MAGGIORA MATTIA M 1999 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:09:56 00:04:43 04:40

6 6 356 PINTER VALERIO M 1993 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:10:18 00:05:06 04:41

7 7 518 PRUNO DAVIDE M 1977 BM FIDAL PARCO ALPIO APUANE 01:10:28 00:05:15 04:42

8 8 537 BADIANI FEDERICO M 1974 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:11:39 00:06:27 04:47

9 9 532 ALDROVANDI ANDREA M 1977 BM FIDAL POL MONTE S. PIETRO 01:12:35 00:07:23 04:50

10 10 525 RUSSO LUCA M 1984 BM FIDAL PARCO ALPIO APUANE 01:14:18 00:09:05 04:57

11 11 361 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:16:10 00:10:57 05:05

12 12 363 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:16:55 00:11:42 05:08

13 13 368 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:18:10 00:12:57 05:13

14 14 514 GUIDI MAURIZIO M 1966 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:19:12 00:13:59 05:17

15 15 372 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:19:17 00:14:04 05:17

16 16 523 LENTI ATTILIO M 1968 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:20:22 00:15:09 05:21

17 17 527 TOGNETTI GIACOMO M 1981 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:20:37 00:15:24 05:22

18 18 367 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:21:21 00:16:08 05:25

20 19 370 FIGUCCIA FEDERICO M 1991 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:25:09 00:19:57 05:41

21 20 520 SALANI ALESSANDRO M 1971 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:25:29 00:20:16 05:42

24 21 371 MASSINI DAVIDE M 1965 CM FIDAL MARCIATORI MARLIESI 01:28:28 00:23:15 05:54

25 22 357 FRANCESCHINI GINO M 1974 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:30:03 00:24:50 06:00

26 23 522 MARTINELLI MARCELLO M 1963 DM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:31:04 00:25:51 06:04

28 24 360 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:31:09 00:25:56 06:05

30 25 524 DINO TIBERIO MIHAJ M 1982 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:31:24 00:26:11 06:06

32 26 364 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 01:35:42 00:30:29 06:23

33 27 354 PEZZINI ROBERTO M 1968 CM RUN RUNCARD 01:38:07 00:32:54 06:32

34 28 519 TORCIGLIANI MASSIMILIANO M 1971 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:38:12 00:32:59 06:33

36 29 353 BINI LUCA GIOVANNI M 1966 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:40:51 00:35:38 06:43

39 30 516 SIMONETTI DANIELE M 1982 BM FIDAL VERDE PISELLO GROUP (MI) 01:42:12 00:36:59 06:49

41 31 355 D'ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATLETICA CASCINA 01:45:38 00:40:25 07:03

42 32 528 VITELLARO ROSARIO SALVATORE M 1952 EM FIDAL ASD MARCIATORI ANTRACCOLI 01:45:51 00:40:38 07:03

43 33 531 FARNARARO ANTONIO M 1965 CM UISP POL. OLTRARNO 01:47:18 00:42:05 07:09

44 34 535 FINALI MASSIMILIANO M 1981 BM RUN RUNCARD 01:49:16 00:44:03 07:17

45 35 536 SIMI MICHELE M 1981 BM RUN RUNCARD 01:49:20 00:44:07 07:17

46 36 366 MORI MATTEO M 1979 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:52:26 00:47:14 07:30

47 37 529 DEL CISTIA MARCO M 1974 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:54:39 00:49:26 07:39

48 38 358 LUCCHESI LUIGI M 1952 EM RUN RUNCARD 02:20:50 01:15:37 09:23

49 39 373 BERTACCA FERDINANDO M 1947 EM FIDAL ATL.MASSAROSA 02:21:01 01:15:48 09:24

Classifica Categoria Generale Femminile Km. 15,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

19 1 365 ANTINOLI GIULIA F 1992 AF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:23:07 05:32

22 2 512 FEDERIGI ELISA F 1989 AF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:25:37 00:02:30 05:42

23 3 369 RADATTI SIMONA F 1991 AF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:28:48 00:05:42 05:55

27 4 517 CIABATTI ODETTE F 1967 CF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:31:05 00:07:58 06:04

29 5 511 PALAGI GRAZIA F 1974 CF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:31:19 00:08:13 06:05

31 6 362 MATTEUCCI VALENTINA F 1993 AF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:32:41 00:09:35 06:11

35 7 533 BALLONI SARA F 1983 BF FIDAL AT. CASTELLO 01:40:25 00:17:19 06:42

37 8 352 BIAGIONI CRISTINA BARBARA F 1968 CF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:41:04 00:17:57 06:44

38 9 530 MARANGON SABRINA F 1975 BF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:41:10 00:18:04 06:45

40 10 534 LUCACI MARICICA F 1964 DF FIDAL PARCO ALPIO APUANE 01:44:14 00:21:08 06:57
 



Classifica Categoria Cat. A M Maschile ( 18-39 ) Km. 15,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 515 CASTELLI GIRMA M 1999 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:05:13 04:21

2 2 526 SCOTTI EMANUELE M 2005 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:05:33 00:00:21 04:22

4 3 359 RAZZUOLI LORENZO M 1997 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:09:27 00:04:15 04:38

5 4 521 DELLA MAGGIORA MATTIA M 1999 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:09:56 00:04:43 04:40

6 5 356 PINTER VALERIO M 1993 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:10:18 00:05:06 04:41

12 6 363 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:16:55 00:11:42 05:08

18 7 367 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:21:21 00:16:08 05:25

20 8 370 FIGUCCIA FEDERICO M 1991 AM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:25:09 00:19:57 05:41

Classifica Categoria Cat. B M Maschile ( 40-49 ) Km. 15,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

3 1 513 GUERRUCCI MARCO M 1979 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:06:10 04:25

7 2 518 PRUNO DAVIDE M 1977 BM FIDAL PARCO ALPIO APUANE 01:10:28 00:04:18 04:42

9 3 532 ALDROVANDI ANDREA M 1977 BM FIDAL POL MONTE S. PIETRO 01:12:35 00:06:26 04:50

10 4 525 RUSSO LUCA M 1984 BM FIDAL PARCO ALPIO APUANE 01:14:18 00:08:08 04:57

11 5 361 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:16:10 00:10:00 05:05

13 6 368 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:18:10 00:12:00 05:13

15 7 372 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:19:17 00:13:07 05:17

17 8 527 TOGNETTI GIACOMO M 1981 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:20:37 00:14:27 05:22

30 9 524 DINO TIBERIO MIHAJ M 1982 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:31:24 00:25:14 06:06

39 10 516 SIMONETTI DANIELE M 1982 BM FIDAL VERDE PISELLO GROUP (MI) 01:42:12 00:36:02 06:49

44 11 535 FINALI MASSIMILIANO M 1981 BM RUN RUNCARD 01:49:16 00:43:06 07:17

45 12 536 SIMI MICHELE M 1981 BM RUN RUNCARD 01:49:20 00:43:10 07:17

46 13 366 MORI MATTEO M 1979 BM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:52:26 00:46:17 07:30

Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 50-59 ) Km. 15,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

8 1 537 BADIANI FEDERICO M 1974 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:11:39 04:47

14 2 514 GUIDI MAURIZIO M 1966 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:19:12 00:07:33 05:17

16 3 523 LENTI ATTILIO M 1968 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:20:22 00:08:43 05:21

21 4 520 SALANI ALESSANDRO M 1971 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:25:29 00:13:49 05:42

24 5 371 MASSINI DAVIDE M 1965 CM FIDAL MARCIATORI MARLIESI 01:28:28 00:16:49 05:54

25 6 357 FRANCESCHINI GINO M 1974 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:30:03 00:18:24 06:00

28 7 360 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:31:09 00:19:30 06:05

33 8 354 PEZZINI ROBERTO M 1968 CM RUN RUNCARD 01:38:07 00:26:28 06:32

34 9 519 TORCIGLIANI MASSIMILIANO M 1971 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:38:12 00:26:33 06:33

36 10 353 BINI LUCA GIOVANNI M 1966 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:40:51 00:29:12 06:43

43 11 531 FARNARARO ANTONIO M 1965 CM UISP POL. OLTRARNO 01:47:18 00:35:39 07:09

47 12 529 DEL CISTIA MARCO M 1974 CM FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:54:39 00:43:00 07:39

Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 60-69 ) Km. 15,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

26 1 522 MARTINELLI MARCELLO M 1963 DM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:31:04 06:04

32 2 364 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 01:35:42 00:04:38 06:23 

Classifica Categoria Cat. E M Maschile ( 70-99 ) Km. 15,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

41 1 355 D'ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATLETICA CASCINA 01:45:38 07:03

42 2 528 VITELLARO ROSARIO SALVATORE M 1952 EM FIDAL ASD MARCIATORI ANTRACCOLI 01:45:51 00:00:13 07:03

48 3 358 LUCCHESI LUIGI M 1952 EM RUN RUNCARD 02:20:50 00:35:12 09:23

49 4 373 BERTACCA FERDINANDO M 1947 EM FIDAL ATL.MASSAROSA 02:21:01 00:35:23 09:24



Classifica Categoria Cat. A F Femminile ( 18-39 ) Km. 15,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

19 1 365 ANTINOLI GIULIA F 1992 AF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:23:07 05:32

22 2 512 FEDERIGI ELISA F 1989 AF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:25:37 00:02:30 05:42

23 3 369 RADATTI SIMONA F 1991 AF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:28:48 00:05:42 05:55

31 4 362 MATTEUCCI VALENTINA F 1993 AF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:32:41 00:09:35 06:11

Classifica Categoria Cat. B F Femminile ( 40-49 ) Km. 15,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

35 1 533 BALLONI SARA F 1983 BF FIDAL AT. CASTELLO 01:40:25 06:42

38 2 530 MARANGON SABRINA F 1975 BF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:41:10 00:00:45 06:45

Classifica Categoria Cat. C F Femminile ( 50-59 ) Km. 15,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

27 1 517 CIABATTI ODETTE F 1967 CF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:31:05 06:04

29 2 511 PALAGI GRAZIA F 1974 CF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:31:19 00:00:14 06:05

37 3 352 BIAGIONI CRISTINA BARBARA F 1968 CF FIDAL G.S.ORECCHELLA GARFAGNANA 01:41:04 00:09:59 06:44

Classifica Categoria Cat. D F Femminile ( 60-69 ) Km. 15,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

40 1 534 LUCACI MARICICA F 1964 DF FIDAL PARCO ALPIO APUANE 01:44:14 06:57


